

RECEBEMOS DE FRS ENTREGAS E PECAS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/02/2026 VALOR TOTAL: R\$ 10.323,40 DESTINATÁRIO: NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA - RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, 625 - BLOCO 4 GALPAO412 AN ROSEIRA DE SAO SEBASTIAO SAO JOSE DOS PINHAIS-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.011.643

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FRS ENTREGAS E PECAS EIRELI

RUA AVELINO MANTOVANI, 408

UBERABA - 81590-370

CURITIBA - PR Fone/Fax: 41999907920

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.011.643

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4126 0208 9435 3600 0152 5500 1000 0116 4318 4023 4861

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260059788379 - 13/02/2026 18:39:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9079074575

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.943.536/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA

CNPJ / CPF

76.641.448/0013-90

DATA DA EMISSÃO

13/02/2026

ENDEREÇO

RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, 625 - BLOCO 4 GALPAO412 AN

BAIRRO / DISTRITO

ROSEIRA DE SAO SEBASTIAO

CEP

83070-152

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

13/02/2026

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

FONE / FAX

4130759000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:39:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 13/03/2026

Valor R\$ 2.580,85

Num. 002

Venc. 10/04/2026

Valor R\$ 2.580,85

Num. 003

Venc. 08/05/2026

Valor R\$ 2.580,85

Num. 004

Venc. 05/06/2026

Valor R\$ 2.580,85

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. ICMS UF REMET.

0,00

V. FCP UF DEST.

0,00

VALOR DO PIS

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

10.323,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. ICMS UF DEST.

0,00

V. TOT. TRIB.

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

V. TOTAL DA NOTA

10.323,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRS ENTREGAS E PECAS EIRELI

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

08.943.536/0001-52

ENDEREÇO

RUA AVELINO MANTOVANI

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9079074575

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

31,000

PESO LÍQUIDO

31,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
FRS2490	CAMERA DE RE 2 EM 1 OLHO DE PEIXE	85258919	0101	5102	UN	20,0000	65,7800	1.315,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
FRS2109	FAROL LED BARRA 120W 52CM	85122011	0101	5102	UN	8,0000	265,0000	2.120,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
FRS4046	FAROL LED BARRA STROBE AMARELO 5 PARTES	85122011	0101	5102	UN	2,0000	140,4000	280,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
FRS492	FAROL LED QUADRADO 48W	85122021	0101	5102	UN	30,0000	74,0000	2.220,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
FRS2334	GIRO LED 24 LEDS BASE MAG.9.8CM AMARELO	85395200	0101	5102	UN	20,0000	90,8300	1.816,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
FRS2465	MONITOR LCD 4.3 C/DEFLETOR 2 CANAIS	85258919	0101	5102	UN	20,0000	128,5200	2.570,40	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 368,53

CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,57%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO